
 

Uchwała Nr XXI/117/2012 

Rady Gminy Obrzycko 

z dnia 25 października 2012 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 20 

ust. 4 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę            

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 123, poz.858 ze zm.)     

 

Rada Gminy w Obrzycku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące taryfy za dostarczoną wodę, ścieki i opłaty stałe                              

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy 

Obrzycko: 

 

1) Za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę w kwocie: 

a) 2,85 zł. za 1m
3
 wody pobranej na cele  gospodarstwa domowego                         

i gospodarstwa rolniczego,  

b) 4,09 zł. za 1m
3
 wody pobranej na cele działów specjalnych i przez 

pozostałych odbiorców 

c) 5,15 zł. za 1m
3
 wody pobranej przez odbiorców spoza terenu Gminy 

Obrzycko. 

 

2) Za ścieki wprowadzone do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 4,59 zł/m
3
. 

 

3)  Wprowadza się miesięczną opłatę stałą za wodę w wysokości: 

 - 2 zł w przypadku licznika Ø 15-60 

 - 20 zł w przypadku licznika Ø 60-200 

 - 30 zł w przypadku licznika Ø 50-80/20-40 

 - 50 zł w przypadku licznika Ø 100/20-40 

 - 80 zł w przypadku licznika Ø 150/40 

 - 2 zł w przypadku braku licznika 

 

2. Do opłat  wymienionych w ust. 1  pkt. 1), 2) i 3) dolicza się podatek od towarów                             

i  usług  VAT w wysokości 8 %. 

§ 2 

Opłaty o których mowa w § 1 obowiązują w okresie od dnia 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 

2013 r.               

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


